От 21.10.2020 г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ «ГОРЯЧЕЙ ЛИНИИ» НА ТЕРРИТОРИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Иркутской области, связанной с новой коронавирусной инфекцией COVID – 19 и выявленными случаями заболевания на территории Балаганского района:
1. Организовать работу штаба волонтеров Всероссийской акции #МЫ ВМЕСТЕ на территории Заславского муниципального образования.
2.Назначить руководителем штаба волонтеров директора МКУК «Заславский ЦДК» Чувайкину Н. Ф.
3. Организовать работу «горячей линии» по вопросам распространения новой коронавирусной инфекции COVID – 19 с 22.10.2020 года, прием звонков осуществляется по телефону 8(395)48 41-1 21 в рабочие дни с 9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.12 часов.
 4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: _GoBack]5.Опубликовать данное распоряжение в печатном средстве «Вестник Заславска»  и на официальном сайте администрации Заславского муниципального образования.
          6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок